CTanbHble LWapoBble KPaHbl, CTaHA3PTHOMNPOX0AHOM

tnaHew / dnareu, GOST, DN 15-250, cTaHAapTHONPOX0AHOW

Kopnyc DN 15-250 Cranb, P235GH (1.0345)

Lap DN 15-250 Hepxagetowas ctanb, X56CrNi18-10 (1.4301)
YnnoTtHeHve DN 15-250 PTFE+C

wapa

LLITok DN 15-250 HepxxagetoLuas ctanb, X8CrNiS18-9 (1.4305)
YnnotHeHve DN 15-250 FPM

LIToKa

Ynpasnervie DN 15-250 OuMHKOBaHHasA MeTanyeckas pyyka
dnaHeL,

HocTtynHel PN 16, 40

YcnoBug paboThl DN 65-150 DN 200-250
-20 °C - +200 °C

DN 10-500: Mpn Temnepatype Hmxe -20
OC -

06paTUTECh Ha 3aBOA-MPOV3BOAUTENb.

DN 600-800: Mpwn Temnepatype Hmwke 0 °C
06paTUTECH Ha 3aBOA-NPOV3BOANTESb.

Camast Hu3Kast JonycTMas Temneparypa ﬂ
OKpy>xatoLLien cpeapl -40 °C

Knacc repmetnyiHocTn A (EN 12266-1)

1SO 5211
Top Flange

D1

T T T T

20 0 +50 +100 +150  +200°C

He ans napa
DN PN ApTrKyn A D D1 D2 D3 H HA1 L kg
1% 40 285503/GS 145 10 95.0 65.0 14.0 98 22 130 1.8
20 40 285505/GS 145 15 105.0 75.0 14.0 1083 23 150 2.5
25 40 285506/GS 145 20 115.0 85.0 14.0 118 34 160 3.3
32 40 285507/GS 145 25 140.0 100.0 18.0 121 33 180 5.0
40 40 285508/GS 188 32 150.0 110.0 18.0 120 43 200 5.8
50 40 285509/GS 188 40 165.0 125.0 18.0 127 44 230 7.8
65 16 285510/GS 277,5 50 185.0 145.0 18.0 159 62 270 10.5
80 16 285511/GS 277,5 65 200.0 160.0 18.0 171 68 280 12.5
100 16 285512/GS 278,5 80 220.0 180.0 18.0 218 101 300 17.0
125 16 285513/GS 400 100 250.0 210.0 18.0 252 101 325 25.0
150 16 285514/GS 600 125 285.0 240.0 22.0 272 107 350 33.0
200 16 285516/GS 870 150 340.0 295.0 22.0 280 92 400 58.0
250 16 285517/GS 1200 200 405.0 355.0 26.0 350 108 500 102.0
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CTanbHbIE LLapOBble KPpaHbl, CTaH,ﬂaDTHOI'IDOXO,D,HOVI

thnaHew / dnareu, GOST, DN 300-600, cTaHA3pTHONPOXOAHOM

Kopnyc
Lap
YnnotHeHmne
Lapa

LLITok
YnnotHeHne

LiToKa
Ynpaenerve

dnaHeL,

DN 300-500 Cranb, P235GH (1.0345)
DN 600 Cranb, P355 NL1 (1.0566)/ GP240GH (1.0619)
DN 300-600 Heprkasetowast ctanb, X5CrNi18-10

(1.4301)

DN 300-600 PTFE+C

DN 300-600 HeprkasetoLas ctanb, X8CrNiS18-9

(1.4305)

DN 300-600 FPM

DN 300-600 MoryT 6bITb YKOMMIEKTOBaHbI PY4HbIM
PELYKTOPOM, SNEKTPUHECKIM UL TMOPABANYECKIM

npVBOOOM

LoctynHel PN 16

YcnoBua paboThl

-20 °C - +200 °C
DN 10-500: Mpn Temnepatype Hmke -20

oc_

06paTUTECh Ha 3aBOA-MPOV3BOAUTESb.
DN 600-800: Mpwu TemnepaTtype Hke 0 °C

obpaTtuTECh Ha 3aBOA-NPOU3BOOUTESb.
Camast HU3Kas gonycTuMast Temneparypa

oKpy>xatoLLien cpeapl -40 °C

Knacc repmetnyHocTn A (EN 12266-1)

He ans napa

DN PN
300 16
350 16
400 16
500 16
600 16

ApTUKyn

28553805/GS
28557505/GS
28553905/GS
28554005/GS
28554105/GS

250
290
340
390
489

DN 300-500

D1

ISO 5211
Top Flange

H1

D1

460.0
520.0
580.0
715.0
840.0

D2

410.0
470.0
525.0
650.0
770.0

D3

26.0
26.0
30.0
33.0
36.0

DN 300-500

D4

50.0
50.0
70.0
90.0
90.0

H1
133
192
242
259
274

kg
148.0
226.0
322.0
528.0
1144.0
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CTanbHbIE LLapOBble KPpaHbl, CTaH,ﬂaDTHOI'IDOXO,D,HOVI

tnaHew / dnareu, GOST, DN 700-800, cTaHA3pTHONPOXOAHOM

Kopnyc
Lap
YnnotHeHne
wapa

LLITok
YNnoTHeHne

LUTOKa
YnpaeneHve

dnaHel,

DN 700-800 Cranb, P355 NL1 (1.0566)/ GP240GH
(1.0619)

DN 700-800 Ctanb + HepxaBetoLLee NokpbiTn, ASTM
A350 LF2 +Ni

DN 700-800 PTFE+C

DN 700-800 HeprxasetoLLias ctanb, X8CrNiS18-9
(1.4305)

DN 700-800 FPM

DN 700-800 MoryT 6bITb YKOMMIEKTOBaHbI PYYHbIM
PEOYKTOPOM, SNEKTPUHECKMM N TNOPaBANYECKIAM
NPVBOLAOM

HoctynHel PN 16

KomnnekTytowime DN 700-800 ocHaLLEH ApeHarKHbIN KpaH, MOHTaXXHas

oropa, nogbeMHble MPOYLLUNHBI

Ycnosus paboThl DN 700

-20 °C - +200 °C
DN 10-500: Mpn Temnepatype Hmke -20

oc_

06paTUTECh Ha 3aBOA-MPOV3BOAUTESb.
DN 600-800: Mpwu TemnepaTtype Hke 0 °C

o6paTnTeCh Ha 3aBOA-MPOV3BOAUTENb.
Camasi H13Kast JonycTMas Temrepartypa
oKpy>xatoLLien cpeapl -40 °C

Knacc repmetnyHocTn A (EN 12266-1)

b4,

H1

ISO 5211

m Top Flange

D1

DN 700

=

He ans napa
£ -

Lst \ Ls2 |

L r 1
DN PN Aptukyn D D1 D2 D3 D4 D5 H1 H2 L L1 LS1 kg
700 16 28554205/GS 589 910.0 840.0 36.0 120.0 965.0 325 616 1245 560 965 2800.0
800 16 28554305/GS 684 1025.0 950.0 39.0 140.0 1125.0 358 694 1385 700 1028 4200.0
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